تهران، ایرنا: پنجم مرداد ۱۳۸۱ برابر با ۲۷ ژوئیه ۲۰۰۲
"احمد زیدآبادی" گفت: اعترافات "سیامک پورزند" از سناریویی که
ماهها پیش تهیه شده بود پرده برداشت و آن را افشا کرد.
عضو هیات مدیره انجمن صنفی روزنامه‌نگاران ایران روز شنبه در گفت و گو
با خبرنگار ایرنا تصریح کرد: نمایش مصاحبه پورزند در سیمای جمهوری
اسلامی ایران در ادامه تبلیغات یک روزنامه خاص بود که از مدتها قبل به
راه انداخته بود.